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جایگزین شــود، یا با ایجاد کارگاه هــاي کوچک، حرفه هاي 
صنعتي و هنري براي شان راه اندازي شود.

کشاورزي و دامپروري به عنوان زمینه هاي ایجاد اشتغال مولد 
مورد توجه بنیاد کرامت رضوی قرار گرفته است. در این راستا 
ضمن اجراي طرح اشــتغال زایي پرورش دام سبک و کشت 
علوفه در مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان با اعتبار 
۱۰۰ میلیارد ریال و بهره مندي ۸۰ نفر، گله هاي پشتیبان دام 
سبک در مشهد و سیستان با اعتبار ۹2 میلیارد ریال و ظرفیت 
سه هزار و 6۱2 رأس میش مولد ایجاد و راه اندازي شده است.

ایجاد واحد دام ســبک و تأمین خدمات پشتیباني در مناطق 
سیل زده شهرستان آق قلا در استان گلستان با ارائه تسهیلاتي 
در حدود ۱۸۰ میلیارد ریال و 266 رأس دام، احداث یا تعمیر 
جایگاه دام در مناطق سیل زده این شهرســتان با اعتبار 4۰
میلیارد ریال و 77۱ جایگاه دام، ایجاد واحد دام سبک و تأمین 
خدمات پشتیباني فني در مناطق ســیل زده شهرستان هاي 
چگني و پلدختر در استان لرســتان با ارائه تسهیلات به مبلغ 
۳5۹ میلیارد ریــال و 5۰۰ واحد دام، ایجــاد واحد پرورش 
گاومیش و تأمین خدمات پشتیباني فني در منطقه شعبیه از 
توابع شهرستان شوشتر استان خوزستان با ارائه تسهیلاتي به 
مبلغ حدود ۱۹۰ میلیارد ریال و 26۸ واحد دام، ایجاد اشتغال 
خیاطي خانگي بانوان در مناطق سیل زده شهرستان آق قلا و 
کلات به ویژه برای بانوان سرپرست خانوار با ارائه تسهیلاتي به 
مبلغ حدود ۱4 میلیارد و بهره مندي 6۸ نفر، ایجاد اشــتغال 
خرد در زمینه تولید صنایع دستي با همکاري معاونت صنایع 
دستي وزارت گردشگري در ۸ استان کشور و ارائه تسهیلات 
به مبلغ حدود 55 میلیارد ریال و بهره مندي 2۳۱ نفر،  ایجاد 
واحد دامداري سبک در مناطق محروم شهرستان هاي هوراند 
و اهر استان آذربایجان شرقي با ارائه تسهیلاتي به مبلغ حدود 
۳۰ میلیارد ریال و 42 واحد دام، ایجــاد واحدهاي دامداري 
سبک در روســتاي حســین آباد جنگل از توابع شهرستان 
نیشــابور با پرداخت تســهیلاتي به مبلغ دو میلیارد و7۰۰
میلیون ریال و ۹ واحد دام از دیگر خدمات بنیاد کرامت رضوي 

بوده است.

توزیع‌بیش‌از‌‌7میلیون‌پرس‌غذا‌در‌مناطق‌محروم‌

توزیع بســته های معیشــتی و غذای گرم و متبرک رضوي، 
یکی دیگر از اقدامات شــاخص بنیاد کرامت رضوی در سال 

۱4۰۱ بوده است. در این سال در قالب دو پویش ملي »سفره 
مهرباني« 4 و 5، بیش از 7۰۰ هزار بسته معیشتي به ارزش 2

هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در بین نیازمندان توزیع شد. 
خریداري و ذبح 7 هزار رأس گوســفند عقیقه و طبخ و توزیع  
7 میلیون و 5۰۰ هزار وعده غدایي بین نیازمندان و محرومان 
از دیگر اقدامات شاخص بنیاد کرامت رضوي در سال ۱4۰۱

بوده است. 
همچنین به همت کانون هاي خدمت رضوي در سال ۱4۰۱، 
در قالب طرح »جامه مهرباني« 72 هزار جفت کفش و لباس 
میان 6۰ هزار مددجوي سراسر کشور به ارزش تقریبي ۱7۰

میلیارد ریال توزیع شد.

حاضر‌در‌میادین‌سلامت،‌ورزش‌و‌آموزش

بنیاد کرامت رضوي از بحث مهم آمــوزش و تأمین امکانات 
مورد نیاز دانش آموزان هم غافل نبوده است. تکمیل و تجهیز 
مدرسه روستاي ویرو با یک میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال اعتبار، 
احداث مجموعه آموزشي مهرشهر بیرجند با زیربنای 74۰6

مترمربع، احداث مدرسه 6 کلاســه در شهرستان جوانرود و 
توزیع ۱54۰۰ هزار بســته لوازم التحریر بین دانش آموزان 
احسان پذیر در سراسر کشور بخشــي از خدمات بنیاد در این 

بخش بوده است.
بحث ورزش و سلامت نیز از نگاه تیزبین بنیاد کرامت رضوي 
دور نمانده به طوري که در مؤسسه تربیت بدني آستان قدس 

رضوي برنامه هاي متنوعي تاکنون اجرا شده است.
تکمیل و افتتاح مجموعه هاي ورزشي در پهنه هاي هشت گانه 
حاشیه شهر مشــهد همچون سالن ورزشي شــهید دارایي، 
زمین هاي روباز فوتبال، والیبال و بسکتبال و همچنین سالن 
ورزشي شهید اصلاني از اقدمات شاخص این مؤسسه در سال 

۱4۰۱ بوده است.
اهداي لباس و اقلام ورزشي در حاشیه شهرهاي بزرگ کشور، 
اجراي طرح فرهنگي تربیتي براي بیــش از ۱2 هزار نوجوان 
مناطق حاشیه شهر مشهد  از دیگر برنامه هاي مؤسسه تربیت 

بدني آستان قدس رضوي در سال ۱4۰۱ بود.

وقتي‌رحمت‌رضوي‌سرپناه‌مي‌شود

وقتي سیل بي هوا جاري مي شود و شهر و روستایي را مي شوید 
و با خود مي برد، یا وقتــي زمین مي لرزد و خانه ها یکي پس از 


